连装协〔2025〕13号
关于召开连云港市装饰装修行业协会住宅装饰装修委员会会议的通知

各会员单位：
为进一步提升我市住宅装饰装修行业质量管理水平，推动行业安全规范发展，经研究，决定召开住宅装饰装修委员会会议。现将有关事项通知如下：
1、 会议内容
1、 《改善型住宅室内装饰装修质量管理手册（征求意见稿）》意见征集
集中研讨手册内容，广泛征求各参会单位意见建议，优化完善条款细则，推动行业质量标准化体系建设。
2、开展安全宣贯
结合近期行业安全形势，宣贯装饰装修施工安全规范，强化企业安全生产意识。
二、参会人员
[bookmark: _GoBack]1、家装委会员单位实际负责人；
2、连云港市装饰装修行业协会秘书处。
三、会议时间及地点
会议时间：2025年11月13日星期四下午2:30-5:00。
会议地点：连云港市尚云亿家装饰设计有限公司会议室
四、相关要求
1、请各参会单位提前研读《改善型住宅室内装饰装修质量管理手册（征求意见稿）》，准备修改意见。
2、参会单位认真填写参会回执，于2025年11月12日下午6：00前报至协会秘书处。
3、若因公不能出席会议的，请会前向协会秘书处请假。
4、本次会议请各单位负责人积极参与。
5、会议请提前10分钟到达现场，手机保持静音。

联系人：杨子萱  17605182821（微信同号）

附件：参会人员回执

连云港市装饰装修行业协会
2025年11月11日
1

附件：

参 会 人 员 回 执
	姓  名
	公   司  名  称
	职 务
	联系电话